Marka

Fiat

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Suzuki_MOTO

Suzuki_MOTO
Suzuki_MOTO

iif:irm

Model

Sedici

Baleno '95-'03

Ignis '00-'06

Ignis '03-'08

Jimmy '98-'18

Swift '04-'10

Swift '96-'04

SX4'06-'12

GSF1250

GSX1250
GSX650

Pomoc i doradztwo

[ ‘_ (22) 836 08 93
ﬂ (22) 836 33 69
E-mail: esklep@romix.pl

GG: 52774631 Skype: romix.company

Spinka wyciszenia C60669

Link: https://www.spinkisamochodowe.com.pl/spinka-wyciszenia-c60669-p7745.html

Nr katalogowy Romix: C60669

Cena brutto za opakowanie: 23,70 PLN
Cena brutto za 1 sztuke: 2,37 PLN

llos$¢ sztuk w opakowaniu: 10

Wymiary: A19B 59C6d1,4H 13,7 w sr. otworu 6

Zastosowanie
wyciszenie pokrywy s
iinika
wyciszenie pokrywy s
ilnika
wyciszenie pokrywy s
ilnika
wyciszenie pokrywy s
iinika
wyciszenie pokrywy s
iinika
wyciszenie pokrywy s
ilnika
wyciszenie pokrywy s
ilnika
wyciszenie pokrywy s
iinika
spinki motocyklowe
spinki motocyklowe

spinki motocyklowe

Opis

system pochfaniania oparéw
system pochfaniania oparéw

system pochfaniania oparéw

Nr zamiennika do OEM

71741880

0940906325

0940906325

0940906325

0940906325

0940906325

0940906325

0940906325

0940906325

0940906325
0940906325
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